Num. 141. versus fin. *ibi.* Voluit Vulpell. &c. *adde verba* cons. 59. n. 5. *deletis verbis* cons. 49. num. 2.

Num. 189. in princ. *ibi.* Et in specie etiam &c. *adde verba* an furtum. *omissis verbis* in futurum.

Dicto num. 189. prope finem. *ibi.* Ita iudicarem &c. *adde sic.* prout etiam sæpius iudicari vidi.

Et dicto num. 189. in fin. *adde sic.* In contrarium. Et quicquid etiam aliter sensisse videatur Petr. Caball. post hæc impressa habitus, *resolutio. crimin. casu* 197. cum præsertim ratio per ipsum adducta num. 9. in qua magnum facit fundamentum facile prosterni possit. Non enim est verum, quod fur famosus in pœnam furcarum condemnatus in contumaciam, non sit etiam condemnatus in pœnam confiscationis bonorum, sicut condemnatur homicida. quia veritas est, vt aliàs suo loco dixi, & apud nos passim seruatur, quod tam homicidæ, quam fures, omnesque alij delinquentes, qui in contumaciam condemnantur in pœnam mortis, condemnantur etiam in pœnam confiscationis bonorum. & sic cessat ratio Caballi, quod furtum sit minus delictum quam homicidium, habito respectu ad pœnam, quia scilicet, pro furto non condemnatur quis in confiscationem bonorum, pro homicidio autem sic. Quoniam si vterque condemnatur vt præsens, nullus in confiscationem bonorum condemnatur; absens verò & in contumaciam vtrique condemnantur etiam in pœnam confiscationis bonorum.

Num. 201. in fin. *adde sic.* Alios refert Petr. Caball. post hæc scripta habitus, *resolutio. crimin. cent.* 3. casu 274. numer. 12. & seqq.

Num. 206. in fin. *adde sic.* Addo & Petrum Caball. post hæc impressa habitus, *resolutio. crimin. centur.* 3. casu 274. num. 16. & seqq. vbi pariter testatur, ita seruari vidisse in magno Ducatu Etruriæ, & amplius, quod non semel vidit per vnum inimicum contra alterum iustitia mediante procurari banna, vt postea eo bannito ad illius occisionem impune venire possit, & præmia etiam consequi, & quod ita aliàs in facto euenit, interfectoq; impunitatem, & præmium obtinuit.

Num.

Num. 208. circa princ. ibi. Tunc enim illum occidens non &c. adde verbum est.

Num. 212. prope fin. omite verba quod videns.

Num. 222. post med. ibi. Quam homicidij mediata sunt subiecti Ecclesie. &c. adde verba conf. 59. num. 13. delectis verbis conf. 55. num. 53.

Dicto num. 222. prope fin. ante verba. in criminali materia &c. adde verbum vixit, omisso verbo dixit.

Num. 260. in fin. adde sic. Relati per Petr. Caball. post hæc scripta habitum, quos tamen ipse non sequitur, resol. crim. casu 61. num. 10.